Specifiche Termiche ed Elettriche
dei Processori AMD SempronTM
Specifiche Termiche ed Elettriche
dei Processori AMD
SempronTM
6 December 2005                                                                                                         Page 1/5
Specifiche Termiche ed Elettriche
dei Processori AMD SempronTM

Operativa
I = 1.40 V
Temperatura
del Case
O = 69°C
P = 70°C
Dimensione
della Cache L2
3 = 128 KByte
4 = 256 KByte
Potenza
termica
teorica
massima
AMD SempronTM Processor; CPUID Model C; 0.09μm SOI, Palermo
SDA3400AIO3BX SDA3400BXBOX 32/64 bit E6 3400+ 2000MHz 754 Pin lidded OμPGA 1.40 V 69°C 256 KByte 59.0W
SDA3300AIO2BX SDA3300BXBOX 32/64 bit E6 3300+ 2000 MHz 754 Pin lidded OμPGA 1.40 V 69°C 128 KByte 59.0W
SDA3300AIO2BO SDA3300BOBOX 32/64 bit E3 3300+ 2000 MHz 754 Pin lidded OμPGA 1.40 V 69°C 128 KByte 59.0W
SDA3300AIO2BA SDA3300CVBOX 32/64 bit D0 3300+ 2000 MHz 754 Pin lidded OμPGA 1.40 V 69°C 128 KByte 59.0W
SDA3300AIO2BA SDA3300BABOX 32 bit D0 3300+ 2000 MHz 754 Pin lidded OμPGA 1.40 V 69°C 128 KByte 59.0W
SDA3100AIO3BX SDA3100BXBOX 32/64 bit E6 3100+ 1800 MHZ 754 Pin lidded OμPGA 1.40 V 69°C 256 KByte 59.0W
SDA3100AIO3BO SDA3100BOBOX 32/64 bit E3 3100+ 1800 MHz 754 Pin lidded OμPGA 1.40 V 69°C 256 KByte 59.0W
SDA3100AIO3BA SDA3100CVBOX 32/64 bit D0 3100+ 1800 MHz 754 Pin lidded OμPGA 1.40 V 69°C 256 KByte 59.0W
SDA3100AIO3BA SDA3100BABOX 32 bit D0 3100+ 1800 MHz 754 Pin lidded OμPGA 1.40 V 69°C 256 KByte 59.0W
SDA3000AIO2BX SDA3000BXBOX 32/64 bit E6 3000+ 1800 MHz 754 Pin lidded OμPGA 1.40 V 69°C 128 KByte 59.0W
SDA3000AIO2BO SDA3100BOBOX 32/64 bit E3 3000+ 1800 MHz 754 Pin lidded OμPGA 1.40 V 69°C 128 KByte 59.0W
SDA3000AIO2BA SDA3000CVBOX 32/64 bit D0 3000+ 1800MHz 754 Pin lidded OμPGA 1.40V 69°C 128 KByte 59.0W
SDA3000AIO2BA SDA3000BABOX 32 bit D0 3000+ 1800MHz 754 Pin lidded OμPGA 1.40V 69°C 128 KByte 59.0W
SDA2800AIO3BX SDA2800BXBOX 32/64 bit E6 2800+ 1600 MHz 754 Pin lidded OμPGA 1.40V 69°C 256 KByte 59.0W
SDA2800AIO3BO SDA2800BOBOX 32/64 bit E3 2800+ 1600 MHz 754 Pin lidded OμPGA 1.40V 69°C 256 KByte 59.0W
SDA2800AIO3BA SDA2800CVBOX 32/64 bit D0 2800+ 1600 MHz 754 Pin lidded OμPGA 1.40 V 69°C 256 KByte 59.0 W
SDA2800AIO3BA SDA2800BABOX 32 bit D0 2800+ 1600 MHz 754 Pin lidded OμPGA 1.40 V 69°C 256 KByte 59.0 W
SDA2600AIO3BX SDA2600BXBOX 32/64 bit E6 2600+ 1600 MHz 754 Pin lidded OμPGA 1.40 V 69°C 128 KByte 59.0 W
SDA2600AIO2BO SDA3100BOBOX 32/64 bit E3 2600+ 1600 MHz 754 Pin lidded OμPGA 1.40 V 69°C 128 KByte 59.0 W
6 December 2005                                                                                                              Page 3/5
Specifiche Termiche ed Elettriche
dei Processori AMD SempronTM
6 December 2005                                                                                                              Page 4/5

Tensione
Operativa
I = 1.40 V
Temperatura
del Case
O = 69°C
P = 70°C
Dimensione
della Cache L2
3 = 128 KByte
4 = 256 KByte
Potenza
termica
teorica
massima
SDA2600AIO2BA SDA2600CVBOX 32/64 bit D0 2600+ 1600 MHz 754 Pin lidded OμPGA 1.40 V 69°C 128 KByte 52.0 W
SDA2600AIO2BA SDA2600BABOX 32 bit D0 2600+ 1600 MHz 754 Pin lidded OμPGA 1.40 V 69°C 128 KByte 52.0 W
SDA2500AIO3BX SDA2500BXBOX 32/64 bit E6 2500+ 1400 MHz 754 Pin lidded OμPGA 1.40 V 69°C 256 KByte 59.0 W
AMD SempronTM Processor; CPUID Model C; 0.13μm SOI, Paris
SDA3100AIP3AX N/A 32 bit CG 3100+ 1800 MHz 754 Pin lidded OμPGA 1.40 V 70°C 256 KByte 62.0 W
SDA3000AIP2AX N/A 32 bit CG 3000+ 1800MHz 754 Pin lidded OμPGA 1.40 V 70°C 128 KByte 62.0 W
Famiglia dei Processori AMD Sempron™ (Socket A)
Order Part
Number (OPN)
PIB OPN

3 = 256KB
4 = 512KB
Velocità del
Bus di Sistema
(Front-Side-Bus)
D = 333 MHz
Potenza
termica
teorica
massima
Corrente
massima
(Icc) in
Ampere
Processore AMD SempronTM; Modello 10; 0.13μm, Barton
SDA3000DUT4D N/A 3000+ 2000 MHz OPGA 1.60V 90°C 12x 512KB 333 MHz 62.0W 38.75A
Processore AMD SempronTM; Modello 8; 0.13μm, Thorton
SDC2800DUT3D N/A 2800+ 2000 MHz OPGA 1.60V 90°C 12x 256KB 333 MHz 62.0W 38.75A
SDA2800DUT3D N/A 2800+ 2000 MHz OPGA 1.60V 90°C 12x 256KB 333 MHz 62.0W 38.75A
SDA2600DUT3D N/A 2600+ 1833 MHz OPGA 1.60V 90°C 11x 256KB 333 MHz 62.0W 38.75A
SDA2500DUT3D N/A 2500+ 1750 MHz OPGA 1.60V 90°C 10.5x 256KB 333 MHz 62.0W 38.75A
SDA2400DUT3D N/A 2400+ 1667 MHz OPGA 1.60V 90°C 10x 256KB 333 MHz 62.0W 38.75A
SDA2300DUT3D N/A 2300+ 1583 MHz OPGA 1.60V 90°C 9.5x 256KB 333 MHz 62.0W 38.75A
SDC2200DUT3D N/A 2200+ 1500 MHz OPGA 1.60V 90°C 9x 256KB 333 MHz 62.0W 38.75A
SDA2200DUT3D N/A 2200+ 1500 MHz OPGA 1.60V 90°C 9x 256KB 333 MHz 62.0W 38.75A
Specifiche Termiche ed Elettriche
dei Processori AMD SempronTM
Analisi del numero OPN (Ordering Part Number) del
Processore AMD SempronTM